FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 017/2025

Breno Wesley Nunes de Oliveira, Presidente  da Câmara Municipal
de Bento Fernandes/RN, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, considerando toda documentação constante nos
autos do Processo Administrativo acima em epígrafe, em especial
os Pareceres Técnico e Jurídico, AUTORIZA, com fundamento no
Art.  75,  II,  da  Lei  Federal  nº  14.133/2021,  a  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO Nº 017/2025 nos termos a seguir  descritos:  Objeto:
Contratação  de  empresa  especializada  para  o  fornecimento  de
material  de  construção,  elétrica,  hidráulica  e  ferramentas  para
obras, reformas e reparos destinados a atender as necessidades da
Câmara Municipal Bento Fernandes/R. Contratado: J  D ALVES ,
inscrita  no  CNPJ  sob  o   Nº  29.847.518/0001-47.  Vigência:
18/06/2025 à 17/06/2026. Valor Global R$ 41.873,70 (quarenta e
um mil, oitocentos e setenta e tres  reais e setenta centavos).
Bento Fernandes/RN, 18 de junho de 2025.
Assinatura: Breno Wesley Nunes de Oliveira /Presidente.

Publicado por: BRENO WESLEY NUNES DE OLIVEIRA
Código Identificador: 63523546

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/06/2025.
EDIÇÃO 2178. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br